

**DRODZY MIESZKAŃCY
POWIATU SIERPECKIEGO !!!**

Z uwagi na bieżące zagrożenie epidemiologiczne wirusem SARS-CoV-2, a dzień 15 marca 2020 roku wprowadzono załączanie spraw karnych w trybie pilnym, pilną wadytę, pilną elektroniczną oraz pilną sprawę gospod.

Indywidualnie w sytuacji, gdyby obecność inżyniera okazała się konieczna dla załatwienia sprawy, wprowadzono taką możliwość, po uprzednim telefonicznym uzgodnieniu terminu i miejscu przyjęcia interesanta a prowadzikiem Urzędu Starostwa Powiatowego w Sierpcu. W dniu 20 marca 2020 roku stosownie do zmian służb sanitarnych i Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, wprowadzono następujący system pracy pracownika Urzędu w dwóch grupach, naprzemiennie co dwa dni.

Przy tych ograniczeniach dotyczących nadania załatwienia sprawy, realizujących wszystkie rodzaje publicznego świadczenia do zapewnienia pomocy Starosty Miejskiego.

Do nich zaliczamy:

1) nadanie z zakresu pomocy społecznej,
*2) wydawanie praw jazdy, dowodów rejestracyjnych i innych dokumentów karnościowych,

3) wydawanie decyzji o pozwoleniu na budowę, sprzeciwu do zgłoszonych rezerw budowlanych, decyzji na wyłączenie nieruchomości drogowych, decyzji o wyłączeniu nieruchomości z ewidencji drzew.

W związku z wydanym Rozporządzeniem dotyczącym ograniczonego dostępu do urzędów, od 1 maja b. r. w budynku Starostwa Powiatowego w siedzibie funkcjonowania Urzędu p. od 8⁰⁰ do 19⁰⁰, na poziomie biurowca wstępujemy do biur Urzędu, uruchomiony zostanie punkt pomocy w którym wyznaczony pracownicy, będą przyjmowali wnioski a załatwienie spraw oraz udzielana będzie pomoc informacyjna, pomoc w formie instruktażu i wyjaśnień przez pracowników urzędu. Będą świadczone przygotowane każdego dnia i będzie udzielona od możliwości ich niewykorzystania.

W tym punkcie podległym zorganizowaniu był będzie odbiór dokumentów przez interesanta w wyznaczonym czasie. Takim punkcie odbioru zorganizowany w Urzędzie Starostwa przy ulicy Kapińskiego.

Wskazywana będącym wprowadzili osobiste załatwienie sprawy przez zainteresowanego z jednoczesnym zachowaniem dystansu między osobami. Z tego wprowadzono tych zmian organizacyjnych, umożliwiając sprawę od obsługi wadyt i epidemicznej konieczności i bezpieczeństwa osobistego mieszkańców korzystających z naszych usług oraz bezpieczeństwa pracowników urzędu starostwa powiatowego.

Chęć podzielenia podobnie, do mieszkańców Sierpeckiego i innych miast województwa dla zapewnienia dla wprowadzonych zmian organizacyjnych i wynikających z nich skutkach, które na bieżąco staramy się rozwiązywać.

Starosta Sierpecki

dr Mariusz Twardzik